Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 04.12.2019 № 1493

г. Пестово

О внесении изменения

в административный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «По предоставлению муниципальной услуги по оформлению и

выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридиче-

ским и физическим лицам», утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 27.10.2015 № 1108, следующее изменение:

1.1.Подпункт 4 пункта 2.6.1 исключить из административного регламен-

та.

2.Постановление вступает в силу после опубликования.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района                                                             Е.А. Поварова